2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.06.2017 № 821
            г. Полысаево
	О внесении изменения в постановление администрации Полысаевского городского округа от 11.05.2011 № 634 «Об утверждении порядка разработки
схемы размещения нестационарных торговых объектов»

В связи с изменением кадрового состава   администрация  Полысаевского городского округа   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Полысаевского городского округа  от 11.05.2011 № 634 «Об утверждении порядка разработки схемы размещения нестационарных торговых объектов»  и утвердить состав рабочей группы в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Полысаевского городского округа В.В. Андреева.

Глава Полысаевского
городского округа 	                                                                          В.П. Зыков

Грицык
43231
Д
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Полысаевского городского округа
от  09.06.2017 № 821

Состав рабочей группы
	Андреев
Владимир Владимирович

Члены рабочей группы:

Скопинцев  Анатолий
Александрович

Мартыненко
Оксана Игоревна

Чудакова
Жанна  Владимировна

Кошкарова
Марина Егоровна

Гудова
Анжелика Александровна

Кузеванов Андрей Леонидович
	- первый заместитель главы Полысаевского городского округа, председатель рабочей группы.

- председатель Совета народных депутатов Полысаевского городского округа;

- начальник отдела экономики и промышленности администрации  Полысаевского городского округа;

- заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Полысаевского городского округа;

- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа;

- директор фонда поддержки малого предпринимательства города Полысаево.

 - общественный представитель,
уполномоченный по защите прав предпринимателей в Кемеровской области по Полысаевскому городскому округу (по согласованию)

Заместитель главы Полысаевского
городского округа, руководитель
аппарата администрации                                                                Е.Г. Березина

image1.emf